令和７年１１月６日

関 係 各 位

松本市長 臥雲 義尚

市道梓川５３８号線道路改良工事について(お知らせ)

日頃より、本市の道路行政にご理解ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、下記路線について道路改良工事を実施いたします。

工事期間中は皆様にご迷惑をお掛けいたしますが、安全に留意し工事を完了するよう努

めますので、ご協力をお願いいたします。

記

１ 工 事 名  ： 令和７年度 市道梓川５３８号線道路改良工事

２ 工事場所  ： 松本市 梓川梓(裏面のとおり)

３ 工事概要  ： 道路改良工事

Ｌ＝１２７．２ｍ Ｗ＝９．０ｍ

 ４ 施工予定期間： 令和７年１１月２５日（火）から令和８年３月中旬

           作業時間 ８時００分 ～ １７時００分

           (基本土日祝日は作業を行いません。作業上の都合により時間を延

長することがあります。)

５ 交通規制  ： 終日車両通行止め

          歩行者及び自転車の通行は可能

          (安全のため、自転車は降りて通行してください。)

６ 施工業者  ： 大伸土木 株式会社

現場代理人 村松

建設部建設課道路担当（本庁舎４階）

担 当 澁谷

電 話 ３４－３２４２（直通）

E-mail kensetsu@city.matsumoto.lg.jp

車両は終日通行止めですが、歩行者及び自転車は通行が可能です。

安全のため、自転車は降りて通行してください。